
 

 

RESOLUCIÓN DE ALCALDIA DE APROBACIÓN DEL LISTADO PROVISIONAL DE PERSONAS 

ADMITIDAS Y EXCLUIDAS DE LA BOLSA DE TRABAJO DE PEONES DE PEONES DE LIMPIEZA 

DE PLAYAS, TEMPORADA 2025, DEL AYUNTAMIENTO DE ALGARROBO (MÁLAGA) Y 

NOMBRAMIENTO DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN. 

 

CONSIDERANDO que por Decreto de Alcaldía nº 2025-0121 de 24/03/2025 modificado, a 

requerimiento de 25/04/2025 del Servicio de Administración Local de la Delegación Territorial 

de Málaga de la Consejería de Justicia, Administración Local y Función Pública, por Decreto de 

Alcaldía nº 2025-0167 de 06/05/2025, se aprobaron las bases que rigen la convocatoria y 

constitución de una bolsa de trabajo de peones de limpieza de playas, para la temporada 

2025, del Ayuntamiento de Algarrobo. 

 

CONSIDERANDO que en el Boletín Oficial de la Provincia de Málaga número 64, de 03/04/2025 

y en el número 91 de 15/05/2025, se publicaron los anuncios que marcaban el inicio del plazo 

de solicitud para la participación en el procedimiento, finalizando los mismos el 14 de abril y el 

26 de mayo de 2025. 

 

En virtud, de lo dispuesto en el art. 21.1 del vigente Texto Refundido de la Ley 7/85 

de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local (LRBRL), y demás disposiciones 

concordantes, HE RESUELTO: 

 

PRIMERO: Aprobar el listado provisional de personas admitidas y excluidas en la bolsa de 

trabajo de peones de limpieza de playas, para la temporada 2025, del Ayuntamiento de 

Algarrobo (Málaga), y que se recoge en el Anexo I adjunto. 

 

SEGUNGO:  Nombrar a quienes van a formar la Comisión de selección: 

- Secretaria de la Corporación o funcionario/a en quien delegue, que actuará con voz y voto. 
- Presidente: Carlos Martín Rivas. 
  Suplente: Antoliano Herrera Gálvez. 
- Vocales: 
1º Mª Dolores Segovia Sánchez. 
Suplente: Francisco Navarta Ariza. 
2º Juan Rodríguez Rodríguez. 
Suplente: Rubén Frías Gil. 
3º Eva Gil Rivas. 
Suplente: Manuel Palma Díaz. 
 

 

TERCERO: Que las personas excluidas tendrán tres días hábiles, plazo reducido por razón de 
urgencia, al amparo del art. 33 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, contados desde el día siguiente a la 
publicación de esta Resolución, en la página web del Ayuntamiento y Tablón de Anuncios de la 
sede electrónica, del Ayuntamiento y la Tenencia de Alcaldia, para subsanar los defectos que 
hayan motivado su exclusión. Las personas aspirantes que dentro del plazo señalado no 
subsanen, quedarán definitivamente excluidas de la convocatoria. 
 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

3C
EE

26
F4

2S
P6

T3
XX

J4
5P

2F
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



 

 

CUARTO: Convocar a los miembros de la Comisión el próximo 30 mayo a las 11 h. en el 

Ayuntamiento, para comenzar con la valoración curricular. 

 

QUINTO:  Dar cuenta al Pleno de la Corporación de la Resolución en la primera sesión 

ordinaria que este celebre, de conformidad con lo establecido en el artículo 42 del Reglamento 

de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales, aprobado por 

Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre y remitir copia del mismo a la Administración del 

Estado y a la Comunidad Autónoma. 

 

En Algarrobo a fecha de firma electrónica. 

 

LA ALCALDESA-PRESIDENTA 

Fdo.: Natacha Rivas Campos 

 

 

ANEXO I PERSONAS ASPIRANTES ADMITIDAS Y EXCLUIDAS. 

 

PERSONAS ADMITIDAS: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 

Acedo Ríos Mª de los Remedios ***7250** 

Alcantara Cuellar, Alberto ***6970** 

Arellano Matango, Marco Renato ***3218** 

Ariza Ariza Neiva ***4012** 

Ariza Ariza Salvador ***7198** 

Ariza Palma Sonia ***5401** 

Ariza Rivas Amparo ***8662** 

Ariza Rufino Laura ***5560** 

Benaicha, Azddin ***139** 

Burgos Díez Cora ***7154** 

Calderón González  Isabel ***9757** 

Carmona Moyano Daniela María ***9860** 

Centurión González José Ramón ***5931** 

Cortés Amador Diego ***3863** 

Cortés Fernández María ***8538** 

De Amo Fernández Rafael Manuel ***7385** 

Diaz Campos Irene ***5403** 

Ed Dahmany Fátima ***5016** 

El Fallaki Hafida ***0985** 

Fernández Palma Eduardo ***4265** 

Fernández Palma Mª Carmen ***3592** 

Gámez García, Sergio ***3112** 

Garcia Nieto, Maria ***5187** 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

3C
EE

26
F4

2S
P6

T3
XX

J4
5P

2F
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



 

 

García Pareja Sergio ***5578** 

González Rodriguez Ludivina ***4195** 

Heredia Heredia Josefa  ***2658** 

Heredia Sánchez Andrés ***2962** 

Herrera Bobadilla Carmen ***4018** 

Herrero Granados Piedad ***0722** 

Hijano Lucena Luis ***4585** 

Karkab, Anduar ***3512** 

Lago Lago Luis Eduardo ***0599** 

Leal López Mª Carmen ***8970** 

López Palma Sara ***5556** 

Lozano Fernández Mª Carmen ***8438** 

Mamani Paredes Rosmery  ***2346** 

Marcelo Segovia, Pablo ***9975** 

Marín López, Fco Miguel ***5330** 

Marfil Manuel Maria del Carmen ***5122** 

Marfil Pérez Iván ***2913** 

Marfil Segovia Mª Dolores ***5866** 

Martín Bautista Carina ***4259** 

Martín Díaz Judith ***9684** 

Michelena Fortea José Manuel ***3405** 

Molina Cotilla Rafael ***8930** 

Molina Gómez Remedios ***8347** 

Molina López Mª Mercedes ***7835** 

Molina Rico Cristina ***7027** 

Moreno Ariza Juan José ***2655** 

Muñoz Martín Francisco Javier ***2961** 

Muñoz Rodríguez, Juan Antonio ***5223** 

Navas Quiles Antonio Miguel ***9071** 

Nekkaoud Ahmed ***8477** 

Olalla Heredia, Jacob ***4358** 

Ortiz Pastor Roberto ***7419** 

Palacios Encinas Candela  ***2255** 

Palacios Recio María ***8628** 

Palma Camacho Chenoa ***3270** 

Pareja Martin, Manuel ***1268** 

Parigi Rueda Luis Roberto ***6940** 

Parrado Clavero, Juan José ***3636** 

Pastor Pastor Raúl ***2876** 

Pastor Pendón Carmen Reyes ***8358** 

Peláez Martin Adrian ***9981** 

Pendón Pastor María ***3597** 

Pérez Ramírez José María ***7432** 

Portillo Rivas Maria Mercedes ***6790** C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 9
C

3C
EE

26
F4

2S
P6

T3
XX

J4
5P

2F
T 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//a

lg
ar

ro
bo

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



 

 

Prados González José Miguel ***5886** 

Quijada Cedeño Adrenys María ***3343** 

Rico López Ángeles ***8930** 

Rico Rodríguez, Vanesa ***7852** 

Rodriguez Román Marina ***2711** 

Román Escalona Juan ***7198** 

Romero Melgares Yasira ***2465** 

Rufino Justo Salvadora ***7799** 

Ruiz Recio Juan Luis ***7466** 

Salido López, Lucia ***3149** 

Serrano Sebastián Luisa  ***0910** 

Teodoru, Ana Mª ***0882** 

Torres Vila Francisca ***6087** 

Tovar Pendón, Diego ***8877** 

Tovar Pendón Manuel José  ***8457** 

Trujillo Díaz Montserrat ***8695** 

Zayas Cortés Francisco Antonio ***6985** 
 

PERSONAS EXCLUIDAS: 

 

APELLIDOS, NOMBRE DNI/NIE 
MOTIVO DE 
EXCLUSIÓN 

Archilla Pintidura Juan José  ***8144** 1 

Medina Pérez, Carlos ***3372** 1 

Miquel García Aitana ***2081** 1 

Vargas Vallejos Carmen Beatriz ***7368** 1 
 

RAZONES DE EXCLUSIÓN. 
 

1.- DNI o pasaporte sin compulsar  
C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 9

C
3C

EE
26

F4
2S

P6
T3

XX
J4

5P
2F

T 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//a
lg

ar
ro

bo
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 4

 d
e 

4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Algarrobo
	2025-05-27T14:44:17+0200
	Algarrobo
	NATACHA RIVAS CAMPOS - 77468993W (FIRMA)
	Lo acepto




